
Numero Nome Cognome Indirizzo Civico Citta Provincia CAP Telefono Email
3156 Silvia Aiazzi Via Melloni 29 Sesto Fiorentino Livorno 50019 3274056634 psicologa.aiazzi@gmail.com

7153 Monica Bartoli Corso Giacomo 
Matteotti

88 Cecina Livorno 57023 3382630094 Monica.bartoli1@gmail.com

8516 Francesca Boddi Via Montegrappa 15 Livorno Livorno 57127 3473348965 francesca.boddi@gmail.com

4026 Ilaria Buccioni Santa barbara 8 Cecina Livorno 57023 3396729510 Ilaria.buccioni@libero.it

10372 Rachele Buono Piazzale XI Maggio, 
primo piano

8 Livorno Livorno 57128 3479286344 rachelebuonopsi@gmail.com

10398 Paola Carducci Via della macchia 8 Cecina Livorno 57023 3277787863 info@paolacarducci.it

9224 Saverio Cecioni Via di Franco 9 Livorno Livorno 57100 3317337663 save93.ce@hotmail.it

9176 Federica Ciardi Via del Mare 83 Livorno Livorno 57128 3488785321 Dott.federicaciardi@gmail.co
m

3422 Gianluca Ciuffardi Via dell'Origine 59 Livorno Livorno 57125 3331451854 luca76li@libero.it

10582 Ginevra Domenici Via Goito 53/c Livorno Livorno 57127 3920103105 g.domenici.psicologa@gmail.
com

9931 Chiara Esposito Via Monte Grappa 5 Livorno Livorno 57123 3899579579 Info@psicologachiara.it

9244 Marta Faleni Via Magenta 77 Livorno Livorno 57125 3335894107 martafaleni@gmail.com

10566 Roberta Ferretti Località Pel Di Lupo 35 Rosignano Solvay Livorno 57016 3667119212 robertaferretti1973@gmail.co
m

8187 Annastella Garritano Via Pieroni 27 Livorno Livorno 57123 3470704112 g.annastella5@gmail.com



10416 Giulia Gasperini Corso Matteotti 145 Cecina Livorno 57023 3472190221 psicologa.gasperinigiulia@gm
ail.com

2895 Simona Gianchecchi Leonardo da Vinci 23 CECINA Livorno 57023 3393819332 simonagian23@gmail.com

7261 Maria Teresa Giannoni Hermite 24 Piombino Livorno 57025 3492306312 mariateresa.giannoni@yahoo.
it

9271 Ilaria Giuntoli Marradi 7 Cecina Livorno 57023 3477036584 giuntoliilaria@gmail.com
8271 michele gnoffo via diaz 7 livorno Livorno 57122 3343170080 gnoffo.m@gmail.com
10868 Alexandra Elena Ionita Via cairoli 30 Livorno Livorno 57126 3929512869 alexandraionita.psicologa@g

mail.com
5297 Gabriele Mancini Corso Amedeo 9 Livorno Livorno 57126 3384291736 Dott.gabrielemancini@gmail.

com
7370 Luca Marini P.zza XI Maggio 8 Livorno Livorno 57122 3338171116 luke.marini2015@gmail.com

10144 MARIA 
ANTONIETTA

MONACO S. Giovanni 30 Livorno Livorno 57123 3383846038 Mariaantoniettamonaco@gm
ail.com

5131 Caterina Monechi Montegrappa 15 Livorno Livorno 57100 3383951154 info@caterinamonechi.it
9442 Arianna Montauti Via Aurelio Lampredi 3 Livorno Livorno 57121 3209668399 Arianna.montauti.psico@gma

il.com
4721 Agnese Nannini Via dei montanini 27 Cecina Livorno 57023 3453732875 Agnese.nannini@libero.it
7260 FRANCESCA NESTI VIA AURELIA 801 ROSIGNANO SOLVAY Livorno 57016 3703074191 francescanesti@gmail.com

9119 Dalila Paolino Via Carlo Goldoni 48 Livorno Livorno 57125 3471575135 dalilapaolinopsy@gmail.com

10195 Elisa Parrino Via Aurelia 350 A Rosignano Marittimo Livorno 57016 3387483333 elisa.parrino@agoradellapsic
ologia.it

6566 Valeria Pasquinelli Via di Franco 9 Livorno Livorno 57125 3358378331 v.pasquinelli@hotmail.com

9289 Eleonora Pera Via pieroni 27 Livorno Livorno 57121 3471155777 Eleonora.pera1994@gmail.co
m

10583 Aurora Piantanida Via Goito 53/c Livorno Livorno 57127 3204942608 Dott.ssaaurorapiantanida@g
mail.com

7692 Elisa Pulcrano Via del mare 83 Livorno Livorno 57128 3271884544 e.pulcr@hotmail.it
10606 Erika Raciti Via Lampredi 3 Livorno Livorno 57121 3466437799 erikaraciti16@gmail.com
3968 marzia rapè vIA ROMA 5 lIVORNO Livorno 57127 3295481587 marziarape@hotmail.com



6837 Monica Salerno Via Roma 243 Livorno Livorno 57127 3460892446 monicasalerno76@gmail.co
m

3046 Jessica SChiano Via Monte Grappa 15 Livorno Livorno 57123 3383638075 jessicaschiano75@gmail.com

10809 Chiara Simoncini Piazza barontini 5 Cecina Livorno 57029 3343012007 dott.ssachiarasimoncini@gm
ail.com

10565 Elena Tozzi Via Goito 53/c Livorno Livorno 57127 3935510961 dott.ssaelenatozzi@gmail.co
m

7344 martina turini Piazza XI Maggio 8 livorno Livorno 57122 3293518568 martina.turini@gmail.com

6104 Luisa Vanacore Corso amedeo 9 Livorno Livorno 57125 3409350187 Luisa-vanacore@libero.it
7219 Sibilla Vanni Via Pieroni 27 Livorno Livorno 57123 3276936975 sibillavanni@yahoo.it
1084 Stefania Vincenzi Roma 111 Livorno Livorno 57126 3381642909 stefania.vincenzi2012@gmail

.com
10510 Federica Volpi Via Pieroni 27 Livorno Livorno 57123 3473975992 Federicavolpi1996@gmail.co

m
3131 Elisabetta Volpini via Galilei - Vicarello 229 Collesalvetti Livorno 57014 3477897339 volpini.elisabetta@gmail.com


